
1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Začátek
Víra v1 Bůhnám dává1 Faith 1 Faith
je naše morální síla

Víra je emocionální potřeba.1Bůhchtěl jen 1Víra!Pro opatrovníka1 Víra
dává morální sílu. Podporuje nás vysvětlováním, vedením, povinnostmi, 
modlitbou, učením se a vyučováním, sounáležitostí s komunitou.
Absorbovat1 Víraaby se dotkla vašeho srdce a stala se trvalou součástí 
vašeho myšlení.Přemýšlejte, žijte1 Vírakaždý den každý den.Nechte ji 
ovlivnit vaše činy, ať už jsou vědomé nebo podvědomé.
Uctívání1 Bůhpoužívat příslušné modlitby. Lidé s 
vírou jsou požehnáni,1 Bůhmiluje je. Lidé bez víry 
žijí promarněné zbytečné životy.
1 Faith vznikla:
Pokorný písař si všiml stále rostoucího šíření korupce, nemravnosti a 
chamtivosti. Způsobuje utrpení, bídu lokálně i po celém světě.Pokorný 
písař se zeptal:"PročBůh“? „Prosím, pomozte, drahouškuBůh“. “Bůhco 
může lidstvo udělat, aby dostálo svému osudu“?
Pokorný písař dlouho nedostal žádnou odpověď.Jednoho dne pocítil 
silnou přítomnost. Písař dostal zprávu prostřednictvím myšlenky. “Jste 
připraveni přijmout odpověď“.Skromného písaře strašně bolela 
hlava, přemohl ho strach, musel si lehnout.
Čas plynul, světové události znovu promluvily k pokornému písařiBůh 
kladení jeho obvyklých otázek.Žádná odpověď, o 3 dny později byla 
přemožitelná přítomnost zpět a položila pokornému písaři stejnou otázku.
Pokorný písař se opět bál odpovědět.
Čas plynul, skromný písař se znovu rozčiloval nad utrpením ve světě.
Pokorný písař poklekl, vzhlédl a řekl:"MilýBůhVěřím v Tebe a pouze v 
Tebe, jsem připraven přijmout odpověď."
V pravý čas pokorný písař ucítil přítomnostBůh.Bůh položil stejnou 
otázku,“Jste připraveni přijmout odpověď“. Pokorný písař cítil, že 
ho přemohl strach, ale odpověděl: „Ano, drahý1 Bůh“.Sdělení, které 
pokorný písař obdržel. Bylo zapsat myšlenky a zpřístupnit je po 
celém světě, v každém jazyce.1 BůhNejnovější zpráva uživatele 
nahrazuje všechny předchozí.

1 1 Počátek víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

Přeloženo z angličtina do čeština - www.onlinedoctranslator.com

http://www.universecustodianguardians.org
https://www.onlinedoctranslator.com/cs/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Vše je sestaveno v“Manifest dárce zákona“ (LGM).Má 
být zpřístupněn všem.'LGM.' nahrazuje všechny 
předchozí zprávy, čímž je činí zastaralými.

Manifest dárce zákona
1 Bůhmá pochybnosti o lidstvu!
1 BůhPředchozí zprávy uživatele byly z velké části 
ignorovány.1 Bůhvarování uživatele byla ignorována.
(viz Světové obchodní centrum USA, brexit ve Spojeném království, pandemická 
Čína, invaze na Ukrajinu, globální změna klimatu...)

1 Bůhpřiměje lidstvo poslouchat!(viz Proroctví)

Když1 Bůhnařídil pokornému písaři, aby zapsal a sestavil 
všechny zprávy,'1 Víra'byl narozen.1 Víraje náboženská, 
sociální spravedlnost, filozofie.1 Vírapodporuje 
komunitní život. Komunitní výchova dětí.1 Víra je jediným 
přijatelným náboženstvím1 Bůh.Vše ostatní se stává 
zastaralými kulty.
Zastaralé správy kultů se vyhýbají! Jsou nahrazeny: 1 Bůh 1 Víra1 
Strážci Církevního Vesmíru. Zastaralé náboženské spisy kultů jsou 
nahrazeny „Manifestem dárce zákona“.Příznivcům zastaralých kultů 
doporučujeme aktualizovat: staňte se strážcem opatrovníka!
Pro slávu 1 Boha a dobro lidstva.
The1 Vírapodporuje čísla,7'je boží.Lidské chápání čísel, 
matematických rovnic, geometrických symbolů vydláždilo 
cestu k budování civilizací.Lidské porozumění potřebuje 
dále rozšířit průzkum vesmíru a jeho kolonizaci! Lidský 
osud!
Depozitář Guardian věří, že fyzický vesmír a vše v něm je 
nedokonalé.Proto UCG sedmiúhelník je nedokonalý 7 
úhlový, 7 stranný mnohoúhelník, jeho strany mají různé 
délky a úhly mají různé stupně. Je ideální 1 Faith symbol 
uznání.

Heptagon symbolizuje1 Bůh'snedokonalý fyzický vesmír, 7 dní 
v týdnu.7 úhlů symbolizuje, „Manifest dárce zákona“ 7 kapitol a 
7 svitků.7 stran symbolizuje, 7 kmenů a 7, 1 správu Strážců 
Církevního Vesmíru.

7
1 Víraje napsáno na7 Posouvání:1. Víra>2. Povinnosti>3. Privilegia
> 4. Selhání>5. Ctnosti>6. Kronika>7. Posmrtný život

2 1 Počátek víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

7 svitků tvoří součást 'Manifest dárce zákona'.

Jak je napsáno, tak to má být!
1 VírapředstavujeSpráva času New Age:Denní rutina, 
CG(opatrovník)Klock ~ Časový trojúhelník ~ Zákaz 
vycházení ~ CG Planner ~ CG Kalender ~ Témata 
zábavných dnů ~ CG Khronicle ~ CG Quattro Almanac ~ 
Kontrolní čas ~ Kontinuita znalostí.

Všechno ve fyzickém vesmíru má začátek a konec. Zbytek konce je 
recyklován pro nový začátek(Reinkarnace).
Lidé z1 VírajsouPříznivci.Podporovatelé jsou oslovováni takto: 
Opatrovník + 1. jméno nebo CG + 1. jméno.CG se používá při psaní 
SMS, psaní.
1 Příznivci víryschází se na shromáždění každých 7čt

Den(Zábavný den)týdne.Modlí se, uctívají, stýkají se, 
diskutují, klábosí, pijí(nealkoholický), jíst (žádné nezdravé 
jídlo), zpívat, tančit, smát se, hrát si, harmonizovat,.. Snaží 
se přivést nové lidi. Příznivci mají a
denní rutina, která začíná modlitbou:Denně
Modlitba 1 Příznivci vírymítvidění:

1 Bůh 1 Víra 1 Církev Vesmír Strážci strážců
Každý čte, žije a hlásá 1 nejnovější Boží poselství,

„Manifest dárce zákona“.
Zabíjení nenarozených a narozených lidí je zrušeno.

Každý člověk má dýchatelný vzduch, pitnou vodu, poživatelné 
jídlo, ochranný oděv, dostupné přístřeší, bezplatné vzdělání, 

bezplatnou zdravotní péči, odměňovanou nevyužitou práci,
odchod do důchodu a důstojná smrt.

Sobectví, elitářství, vykořisťování, nespravedlnost, 
fyzické a emocionální zneužívání, otroctví budou zrušeny.

Že závislosti (alkohol, kouření, obžerství, hazardní hry,
pornografie, znečištění, nakupování).

3 1 Počátek víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Že komunity žijí v souladu se sebou samými
okolního Habitatu a planety.

Že komunita (Shire) vlastní veškeré nemovitosti ve vlastnictví.
Toto soukromé a státní vlastnictví je zrušeno a nahrazeno 

CROn (Community Run Owned not for profit).

1 VíravytvořilViděnízaloženo na7 Posouvání.Vize je morální a 
filozofické prohlášení.Používá se k navrhování vesmírných strážců, 
mise!

4 1 Počátek víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

7 Posouvání
Přehled

Jak je napsáno, tak to má být!
Víra v1 Bůhdává ti1 Víra.Absorbovat1 Víraaby se dotkla vašeho srdce a 
stala se trvalou součástí vašeho myšlení. Mysli a žij,1 Vírakaždý den 
každý den. Nechat1 Víraovlivnit vaše činy, ať už jsou vědomé nebo 
podvědomé.Lidé s1 Vírajsou požehnaní,1 Bůhmiluje je.

Svitek 1:Víra Afirmační modlitba

Tady je1 Bůhkdo je On i Ona!
1 Bůhvytvořil 2 vesmír(fyzické, duchovní)a vybral lidstvo, 
aby se stalo správcem fyzického vesmíru!
Lidský život je posvátný již od svého početí a existuje 
povinnost se množit!
Lidstvo má hledat a získávat znalosti a pak je aplikovat!
Manifest dárce zákona nahrazuje všechny předchozí zprávy1 Bůh
odesláno! Čísla jsou důležitá a číslo7je boží! Existuje posmrtný život a 
jsou zde andělé!
Svitek 2: Povinnosti Povinná modlitba
Uctívání1 Bůh, zahoďte všechny ostatní idoly! Chraňte 
lidské tělo před početím! Celý život, hledejte, získejte a 
aplikujte znalosti! Rozmnožte se a založte vlastní rodinu! 
Cti, respektuj své rodiče a prarodiče! Chraňte životní 
prostředí a všechny jeho formy života! Použijte 'Manifest 
dárce zákona', šiřte jeho poselství! Vyhněte se znečištění 
a ukliďte jej!

Chraňte zvířata před týráním a vyhynutím!

1 1 Přehled víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Postavte se za nespravedlivě napadené, znevýhodněné, slabé a potřebné! 
Nakrmte hladové, bezdomovce a utěšte nemocné!
Protestujte proti nespravedlnosti, amorálnosti, ekologickému vandalismu! 

Dělejte placenou práci, žádné flákání!

Buď dobrý trestat zlo!
Buď spravedlivý, vzdej zasloužený 

respekt! Kremat, zavřít hřbitovy! 

Hlasujte ve všech volbách!

Přejděte 3:privilegia Žádost o modlitbu
Dýchatelný, čistý vzduch!Pitná, filtrovaná voda! Jíst, zdravé 
jídlo!Cenově dostupné ochranné oblečení! Hygienický, cenově 
dostupný přístřešek!Odměněná práce!
Svobodná řeč s morálními omezeními!Uctívat a věřit1 Bůh! Mít komunitu 
bez násilí!Přijměte spravedlnost! Ošetření při nemoci zdarma!Vzdělání 
zdarma! Kamaráde, založ rodinu!Mít domácího mazlíčka!

Mějte svobodně zvolenou vládu!Získejte respekt! 
Skončete důstojně!
Přejděte 4: Selhání Modlitba za selhání

Závislost Kanibalismus Závist Křivá přísaha Plundrovat Sobecký vandalismus

Přejděte 5:Ctnosti Modlitba ctností
Pouze uctívání1 Bůha vždy trestejte zlo! 1SvatýUčte se, 
pak vyučujte a kontinuita znalostí! Chraňte životní 
prostředí a harmonizujte s Habitatem! Buďte milující, 
spolehliví a věrní!
Mějte odvahu, soucit a vytrvalost! Buďte 
spravedliví a pečujte, sdílejte, dobrovolně!
Buďte čistí a uklizení!

Svitek 6:Kronika Modlitba za dědictví

Lidský rodokmen
1. týden Tvorba >Zrození lidí

2 1 Přehled víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org


1 Bůh 1 Víra 1 CírkevStrážci Vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Dávné časy do-2100 let >1SvatýCivilizace 
Vzdálená minulost-2 100 až-1 400 let > střední 
minulost-1 400 až-700 let > Blízká minulost-700 
až-70 let > Current Times-70 až 0 let >

New Age od 0 let dále:Prorokovat
Svitek 7:Posmrtný život Modlitba duše

Duše, smutek,

Modlitba duše, Modlitba zármutku, Znovu prožijte špatnou modlitbu, Znovu 

prožijte dobrou modlitbu Kremace, Hřbitovy, Soudný den, Strážce brány, Váhy 

čistoty, Reinkarnace, Životní zkušenosti Vault, Anděl strážný, Žací stroj

Zesnulý

Jak je napsáno, tak to má být!

3 1 Přehled víry LGMJak je psáno, tak má být18.01.1.1 NAtm

http://www.universecustodianguardians.org

